平成 29年 6月 27日

株式会社ノナガセ

総務課

各位

役員人事異動のお知らせ

6月 27日開催の当社取締役会におきまして下記の通り役員の改選が行われ、

それぞれ就任しましたのでお知らせします。

【昇任者及び新任者】

新 旧 氏名

代表取締役社長 常務取締役 工藤 哲造

監査役 代表取締役社長 葛綿 貞美

【退任者】

新 旧 氏名

― 監査役 青木 満

 【新任代表取締役社長の略歴】

氏名 工藤 哲造（くどう てつぞう）

出身地 宮崎県

生年月日 昭和 26 年 9 月 28 日生

略歴

昭和 50 年 4 月 オイレス工業㈱ 入社

平成 16 年 6 月 オイレス工業㈱ 免制震事業部 東京建築営業部

営業部長就任

平成 21 年 6 月 オイレス工業㈱ 免制震事業部

執行役員副事業部長 就任

平成 21 年 6 月 ㈱ノナガセ 社外取締役 就任

平成 28 年 6 月 ㈱ノナガセ 常務取締役 就任

平成 29 年 6 月 ㈱ノナガセ 代表取締役社長 就任